63v-67r: Ad tertiam

Ad tertiam versus. Deus in adiutorium meum intende ... x ... **Alia oracio.** Et pacem tuam nostris concede temporibus et ab ecclesia tua **ut supra ut habetur in laudibus in matutino.**

67r-70v: Ad sextam

Ad sextam versus. (67v) Deus in adiutorium meum intende ... x ... **Alia oracio.** Et pacem tuam nostris concede temporibus **ut supra in prima.**

70v-75r: Ad nonam

Ad nonam (sic) versus. Deus in adiutorium meum intende ... x ... **Alia oracio.** Et pacem tuam nostris concede temporibus et cetera **ut supra.**

75r-81v: Ad vespervas

Ad vespervas versus. Deus in adiutorium meum intende ... x ... **Alia oracio.** Et pacem tuam nostris concede temporibus et cetera **require ut supra.**

81v-85r: Ad completorium

Ad cumpletorium versus. Convertete nos deus salutaris noster ... x ... **Alia oracio.** Et pacem tuam nostris et cetera **require enim supra in prima.**

85v-93r: Additamenta ad horas

Sabbato ante primam dominicam de adventum ad vespervas antiphona Missus est ... x ... **et ad psalmum Nunc dimittis antiphona** Regina celi letare alleluja quia quem meruisti portare alleluja resurrexit sicut dixit alleluja ora pro nobis dominum alleluja. **Explicit totum officium virginis gloriose, deo gracias.**

93v-101v: Missa de beata virgine Maria

Incipit missa virginis gloriose Marie. Salve sancta parens enixa puerpera regem qui celum terramque regis in secula seculorum ... x ... **Versus.** Benedicat et custodiat nos omnipotens et misericors dominus, pater et filius et spiritus sanctus. **Responsorium.** Amen.

101v-102v: Lectio evangelii secundum Johannem

Inicium sancti evangelii secundum Johannem. Responsorium. Gloria tibi domine. In principio ... x ... et verbum caro factum est et ha /// (J I,1-14).

104r-116v: Orationes

Oracio. Auxiliare mihi sancta dei genitrix, quia nullum aliud solacium habeo ... (116r)

Oracio. Piissima mater dei et domini nostri Ihesu Christi, in manus tuas et filii tui ... x ... ut dormiam in pacem et vigilem in te, domina mea et mater unigeniti filii tui, qui vivit et regnat in secula seculorum, amen.

K modlitbám připojeny antifony a žalmy (někdy responsoria) a na f. 114r-115v tři lekce incipity odpovídající lekcím mariánského oficia k matutinu (Sancta Maria virgo virginum mater et filia, Sancta Maria piarum piissima intercede pro nobis sanctarum sanctissima, Sancta dei genitrix virgo que digne meruisti concipere).

116v-123v: Litanía cum orationibus

Incipiunt letanie virginis Marie. Kyrie leyson, Christe leyson, Christe audi nos ... (123r)

Oracio valde devota et utilis. O benignissime domine Ihesu Christe, respice super me miserum peccatorem ... x ... et cum latrone in celesti paradiso eternaliter te perfruar, qui vivis et regnas in secula seculorum, amen.

S výjimkou poslední modlitby ostatní (na f. 121r-123r) mariánské.

124r-135r: Septem psalmi poenitentiales cum antiphonis

Incipiunt psalmi penitenciales. Ne reminiscaris. **Psalmus.** Domine ne in furore ... x ... summas de peccatis nostris.

Kromě sedmi kajících žalmů na začátku i konci antifona Ne reminiscaris.

135r-145r: Litanía cum psalmo et orationibus

Kyrie leyson, Christe leyson, Christe audi nos ... (145r) **Oracio.** Omnipotens sempiterne deus, qui vivorum dominaris simul et mortuorum ... x ... **Versus.** Exaudi nos omnipotens et misericors dominus.

Z méně částých světců uvedeni světci mendikantští: Ludvík, František, Antonín, Dominik, Bernardin, Klára. Žalm a modlitby začínají na f. 141r.

145v-154r: Officium defunctorum

Incipit officium mortuorum. Ad vespervas. Antiphona. Placebo domino. **Psalmus.** Dilexi quoniam exaudiet dominus vocem oracionis mee ... (153v) **Alia oracio pro patre, matre et parentibus.** Deus qui nos patrem et matrem honorare precepisti miserere clementer animabus ... x ... in eterna claritatis gaudio fac videre, qui.

154r-165v: Horae de sancta Cruce

Incipit officium breve sanctissime crucis, quod quicumque dixerit semel in die, habebit de indulgentia a domino papa Johanne vigesimo secundo trecentos dies. Ad matutinum. Incipit versus. (154v) Domine, labia mea aperies ... (164v) **Ad completorium. Antiphona.** Per signum crucis de inimicis et cetera. ... x ... **Oracio.** Domine Ihesu Christe **ut supra.**

Rozděleno rubrikami na jednotlivé hodinky.

165v-167r

Incipiunt quinque oraciones devote beati Gregorii pape, qui dum missam celebrasset, apparuit ei dominus Ihesus Christus sub passionis effigie quem videns devocione motus omnibus vere penitentibus et confessis et coram simili ymagine, que dicitur pietas, genibus flexis et devote dicentibus infrascriptas oraciones et quinque Pater noster et totidem Ave Maria concessit quatuordecim millia annorum. (166r) **Secunda oracio.** Domine Ihesu Christe, adoro te in cruce ... x ... anime mee in egressu suo, amen. **Pater noster et Ave Maria.**

Zapsány pouze čtyři modlitby.

167v-170v: Orationes

Incipit quedam devota oracio Johannis pape vigesimo secundo, qui concessit devote eam omnibus dicentibus de indulgentia peccatorum criminalium tria millia dierum et venialium mille annos. Anima Christi sanctifica me, corpus Christi sacia me ... (170r) **Ista oracio scripta est in Roma in ecclesia sancti Petri in capella sancta sanctorum et habet magnam indulgentiam. Oracio.** Domine Ihesu Christe, qui vivis in trinitate ... x ... vivis et defunctis vitam et requiem sempiternam, qui vivis et regnas in secula seculorum, amen.

Na f. 168v rubrika modlitby papeže Bonifáce VIII. s uvedením udělených odpustků.

171r-175r: Horae de sancto Spiritu

Incipit officium sancti spiritus. Ad matutinum. Versiculus. Domine labia mea aperies ... (174v) **Ad completorium versus.** Convertte nos deus salutaris noster ... x ... **Oracio.** Omnipotens sempiterne deus, da nobis illam sancti spiritus (sic) gratiam, quam discipulis in die sancto pentecostes transmisisti, qui vivis et regnas.

Text rubrikami rozdělen na jednotlivé hodinky.

175v-178r: Te Deum laudamus cum antiphona et oratione

Hymnus sancti Ambrosii et Augustini. Te deum laudamus ... (177v) **Oracio.** Omnipotens sempiterne deus, te suppliciter deprecamur ... x ... facie ad faciem intueri, qui vivis et regnas in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum, amen.

179r-182r: Septem salutationes Christi

Fuit quidam monachus, qui cottidie salutabat beatam Mariam virginem. Apparuit ei dominus Jesus Christus dicens: tu qualibet die salutas matrem meam, quare adhuc non salutas me? Respondit monachus dicens: domine nescio (sic) quomodo. Ait ei Jesus: dic isto modo. Incipit prima salutacio. (179v) Ave domine Jesu Christe, verbum patris, filius virginis ... x ... **Responsorium.** Et clamor meus et cetera. Oremus.

182r-191v: Orationes variae

Oracio. (182v) Domine Jesu Christe filii dei vivi, qui hoc dulcissimum nomen Jesus ab eterno elegisti et a cunctis creaturis adorandum decrevisti ... (190v) **Quicumque dixerit hanc oracionem devote consequetur magnam indulgentiam seu veniam suorum peccatorum.** Salve sancta facies nostri redemptoris, in qua nitet speties divini splendoris ... x ... ut nobis non noceat hostile gravamen sed fruamur requiem omnes dicant amen.

U některých modliteb v rubrikách uvedena doba nebo příležitost, kdy se má užívat: na f. 183r „Oracio devota in mane dicenda“, f. 184r „Oracio de sero dicenda valde utilis“, f. 184v „In missam ad elevacionem sanctissimi corporis domini oracio“, f. 186r „Ad elevacionem sacratissimi sanguinis domini nostri Ihesu Christi oracio“, f. 187v „Oraciones ante recepcionem corporis domini nostri Ihesu Christi inclinato et genu fleso coram sacramento dicat devote“, 188v „Alia oracio ante communionem“, f. 189r a f. 189v „Oracio“ (resp. „Alia oracio“) „post communionem“, f. 190v „Quicumque dixerit hanc oracionem devote consequetur magnam indulgentiam seu veniam suorum peccatorum“. U některých modliteb versus a responsoria.

192r-198r: Antiphonae, responsoria, orationes de sanctis

In sancti Francisci confessoris, primi fondatoris ordinis minorum antiphona. Franciscus vir catholicus et totus apostolicus ... (197r) **De sancta Clara ordinis minorum antiphona.** Iam sancte Clare claritas ... (197v) Famulos tuos, quesumus domine beate virginis tue Clare ... x ... facias interventione participes et tui unigeniti coheredes, qui tecum et cetera.

V rubrikách uváděny příslušné svátky nebo světci: na f. 193r „In impressionis sacrorum stigmatum beatissimi Francisci“, f. 194r „De sancto Antonio de Padua ordinis minorum“, f. 195r „De sancto Ludovico episcopo ordinis minorum“, f. 196r „De sancto Bernardino ordinis minorum“, f. 197r „De sancta Clara ordinis minorum“.

198r-201r: Psalmi

Psalmus David. Memento domine David ... x ... fecit celum et terram (Ps CXXXII-CXXXIV).

201r-202r

Psalmus sancti Bernardi. Illumina oculos meos ne unquam obdormiam ... x ... et sancti tui benedicant tibi, gloria patri et filio et spiritui sancto sicut erat in principio et nunc et semper etc.

202v: De sancto Bernardo et diabolo

Fertur quod diabolus beato Bernardo laboranti in oracione dixit: quid tam diu laboras ... x ... et diabolus ne hoc bonum ageret sibi insinuavit ut supra.

203r-210v: Orationes

Papa Sistus quartus concessit cuilibet devote dicenti infrascriptam oracionem undecim milia annorum de vera indulgentia pro qualibet vice. Ave sanctissima Maria mater dei regina celi porta paradisi ... (203v) **Oracio sancti Augustini devotissime dicenda triginta diebus genibus flexis ad obtinendam omnem gratiam incipit, videlicet.** O dulcissime domine Ihesu Christe verus deus, qui de sinu patris omnipotentis missus es ... x ... et post huius vite cursum ad te deum vivum et verum me perducere digneris, qui vivis et regnas in secula seculorum amen. Ss. nr. X. per in.

211r-223r: Psalmus et orationes variae

Psalmus contra inimicos et diversas ac varias tribulaciones. Qui habitat in adiutorio ... (220r) **Devota contemplatio beate Marie virginis iuxta crucem filii sui lacrimantis et ad compassionem salvatoris singulos invitantis.** Stabat mater dolorosa iuxta crucem lacrimosa dum pendebat filius ... (222v) **Oremus.** Interveniatur pro nobis, quesumus domine Ihesu Christe nunc et in hora mortis apud tuam clementiam beata Maria virgo ... x ... per te Ihesu Christe

salvator mundi, qui cum patre et spiritu sancto vivis et regnas deus per infinita secula seculorum, amen.

Nejprve žalm 90, poté modlitby, vždy s doporučeními uváděnými v rubrikách: na f. 213r „Oracio dicenda in elevacione calicis“, na f. 214v „Oracio devotissima ad beatam virginem Mariam“, na f. 220r „Devota contemplatio beate Marie virginis iuxta crucem filii sui lacrimantis et ad compassionem salvatoris singulos invitantis“.

223v-226v: Hymnus Lauda Sion (incompletus)

Lauda Sion salvatorem, lauda ducem et pastorem in himnis et canticis ... x ... in figuris presignatur cum Isaac ///